１．会議の日時　 １０時００分開会

１０時４0分閉会

２．場　　所　 選挙管理委員会室

３．出席委員　 関口委員長、髙埜委員、此島委員

４．出席書記　 増子事務局長、佐藤係長、宇梶書記

５．記録書記　 宇梶書記

６．議　　  案

第５8号

（資料№１の通り、登録・抹消の決定を行った）

７．報告事項

全選連東京支部長の交代について

（別紙資料の通り、報告を行った。）

　選挙管理委員会会議録

選 挙 管 理 委 員 会  12月    第1回     定例会

令和5年１2月12日 (火）

在外選挙人名簿の登録及び抹消の決定について

（別紙資料の通り、報告を行った。）

寄付禁止リーフレットについて

（別紙資料の通り、報告を行った。）

公職選挙法等改正要望事項の調査・研究について（依頼）

（別紙資料の通り、報告を行った。）

選挙管理委員の就任について（通知）（※墨田区）

委員：区民への周知をもっと積極的に行ったらどうか。

局長：検討事項とする。